
JEDNODENNÍ BASKETBALOVÝ KEMP
PRO DÍVKY KATEGORIE U13

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE POŘÁDÁ

TROJHALÍ KAROLINA, OSTRAVA

16. ČERVNA 2020
PRO HRÁČKY ROČNÍKU 2007

(POUZE DÍVČÍ KLUBY ČBF SEVERNÍ A STŘEDNÍ MORAVA)

POD VEDENÍM
PROFESIONÁLNÍCH TRENÉRŮ ČBF

OMEZENÁ KAPACITA
(MAX. 32 HRÁČEK/SRAZ, MAX. 5 HRÁČEK/1 KLUB)



JEDNODENNÍ KEMP PRO DÍVKY KATEGORIE U13
Sraz je určen pro hráčky ročníku narození 2007.  Tréninky budou probíhat pod vedením profesionálních trenérů ČBF
a přizvaných reprezentantek ČR.

CO JE PRO TEBE PŘIPRAVENO?
Tréninkové jednotky budou zaměřeny na základní pohybovou gramotnost a rozvoj herních činností jednotlivce.

KDO POVEDE TRÉNINKY?
Šéftrenérka dětí a mládeže ČBF Milena Moulisová, kondiční specialisté, reprezentantky ČR a další kvalifikovaní
basketbaloví trenéři.

CO MUSÍŠ UDĚLAT PRO ÚČAST?
Vyplnit a odeslat přihlášku na email: jnovotny@cbf.cz. Pozor – z jednoho klubu se může srazu zúčastnit maximálně
5 hráček. Uzávěrka přihlášek je ve středu 10. června 2020. Až po uzávěrce přihlášek bude účast potvrzena na uvedený 
email s detaily k srazu.

POVINNÉ VYBAVENÍ
Basketbalová obuv, standardní tréninkové vybavení, basketbalový míč, lahev na pití, průkaz zdravotní pojišťovny.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
Příjezd a odjezd na sraz si každý účastník zajišťuje samostatně. V případě, že se přihlášená hráčka nemůže
z jakýchkoliv důvodů srazu zúčastnit, zašle omluvu na email: jnovotny@cbf.cz , případně telefonicky (777 834 177).

PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJ NA JNOVOTNY@CBF.CZ
DALŠÍ INFORMACE: JIŘÍ NOVOTNÝ (777 834 177, JNOVOTNY@CBF.CZ)

PŘIHLÁŠKA NA OBLASTNÍ SRAZ PRO DÍVKY U13

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ÚČASTNÍKA:    

RODNÉ ČÍSLO:

ADRESA BYDLIŠTĚ:

KLUBOVÁ PŘÍSLUŠNOST:

EMAIL RODIČE:      

MOBIL RODIČE:

PODPIS RODIČE:

POZN.: PŘIHLÁŠENÍM DÍTĚTE RODIČ SOUHLASÍ SE ZVEŘEJŇOVÁNÍM FOTOGRAFIÍ A VIDEOZÁZNAMŮ Z PRŮBĚHU KEMPU.


